1 	1

-. ..

PORTARIA Y 6-7-6

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o protocolado sob número 230, de 10 de junho do corrente,
subscrito pelo interessado,

R E S O L V E exonerar, a pedido, o Sr. CRISTOFER BARRETO DOS
SANTOS, ocupante do cargo de Assessor Técnico Parlamentar, referência "ZI", de
provimento comissão (livre nomeação e exoneração), nomeado para o respectivo cargo
conforme Portaria n° 575, de 02 de janeiro de 2017, determinando seja empenhado e pago
eventual verba rescisória, saldo de salário e férias, contando seus efeitos a partir desta data.

Campo Limpo Paulista, 16 de junho de 2020.

A Mesa da Câmara,

ANTONIO 	 \RVALHO
Presidente

ALA LíA ¥CSAMA~I A 	 VALDIR
10 Secretário

J

JOSÉ R1i DÂ'1LV
10 Vice-PresitfetÇíe

NGHI

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte.

José Be 	to Rizzato
Diretor de Ad7lstração e Finanças